
12 月１2 日 臨時休業のお知らせ 

2019 年 11 月 25 日 

臨時休業のお知らせ 

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引⽴てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝⼿ながら弊社では、社内⾏事開催のため、来る 12 月 12
日（木）を下記のとおり臨時休業とさせていただきます。 

ご繁忙の折、皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお
願い申し上げます。 

敬具 

記 

本社及び姫路⼯場             正午より臨時休業 

東京⽀社、名古屋営業所、北九州営業所   終⽇臨時休業 

◇12 月１3 ⽇（⾦）以降は、通常通りに営業いたします。 

◇休業日中のメール・FAX のご連絡は、１3 ⽇（⾦）以降に対応させて頂きます。 

休業日中に緊急のご連絡がある際は、弊社各担当者宛にご確認ください。 

■ 本件に関するお問合せ先 

  虹技株式会社 総務部 信岡 

〒671-1132 姫路市⼤津区勘兵衛町 4-1 

TEL: 079-236-3221 FAX: 079-236-5432 

以上 


